[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

北京国标联合认证有限公司

       Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.

编  号：0551-2021-SE-2023
监督审查通知书

  安徽国登管业科技有限公司  ：

根据贵方对服务认证认证的申请，我公司拟派出审查组，现将有关事项告知如下：

1. 我公司拟派出的审查组成员：

审 核 组 成 员
	姓名
	性别
	审查职务
	联系电话

	王慧霞
	女
	组长
	18133826030

审查组成员已声明与贵方不存在任何利益关系，且均已承诺将对贵方提供的有关文件、资料以及在审查过程中所获得的贵方的信息保密，未经贵方书面许可，不会向第三方透露。

贵方有权向项目管理人员了解审查组成员的背景情况，并可以提出涉及公正性、保密性方面的异议（若5个工作日内没有提出异议，我们认为贵方接受审查组）。
2. 贵方如对认证审查有申诉、投诉与争议，可与我公司认证监督管理人员联系。
认证监督电话：（010）8225 2376

3. 贵方应向审查组提供认证审查所需要的计算机、打印机、交通工具和向导员：并准备一套书面或电子版的有效管理手册和程序文件。明确现场安全、保密规定和其它相关要求。提供现场防护用品。

4. 向导职责：1）建立联系并安排面谈时间，安排对场所或组织的特定部分的访问。2）确保审查组成员了解和遵守企业有关场所的安全规则和程序。3）代表贵方对认证审查进行见证。4）在收集信息的过程中，做出澄清或提供帮助。

5. 我公司拟于拟于2023年05月31日 上午至2023年06月01日 上午 (共1.5天)对贵方进行认证审查。

6. 审核方式：■现场审核   □远程审核   □现场结合远程审核
7.审核部联系人对本次审查的相关事宜与公司进行沟通。

 审核部 010-5824 6003
我们期望能继续为贵方提供公正规范、诚信高效的认证服务！

          北京国标联合认证有限公司
       （单位签章）

       2023-05-16
 1 / 1